Henricus — Episcopus ecclesie Verdenensis — Bernardo de Schulenburg, Collegiato Ecclesie Halberstad. Bernardo Militi, Henrico, Bernardo, Gumperto et Johanni de Schulenburg sinceram in Domino caritatem. Nuper pro parte Vestra nobis — extitit supplicatum quod Vobis licentiam concedere dignaremur ut novam Capellam cum cemeterio consecrandum in honorem